
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «25» апреля 2024 г. № 29 
п. Калачеевский 

 
О подготовке проекта Генерального плана  
Калачеевского сельского поселения  
Калачеевского муниципального района  
Воронежской области 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным  
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Калачеев-
ского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана Калачеевского сель-
ского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области. 

2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необ-
ходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Калачеев-
ского сельского поселения, а также в системе информационного обеспечения градострои-
тельной деятельности. 

3. Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов про-
екта на соответствие его требованиям действующего законодательства. 

4. Опубликовать данное постановление в Вестнике муниципальных правовых 
актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воро-
нежской области, разместить на официальном сайте администрации Калачеевского сель-
ского поселения в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
   
 


